

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間（投与間隔）	コース間の 休薬日数	備考 （総コース数）
B-22	ALL-O maintenance	急性小児性白血病	血内	VCR MTX 6MP PSL	1.3mg/m ² (max 2mg) 20mg/m ² 60mg/m ² 60mg/m ²	30min 内服 内服 内服	d1 d1,8,15,22 d1-28 d1-5	-	-	-
B-147	Ven+AZA	急性骨髄性白血病 (未治療・寛解導入非適応)	血内	AZA Ven	75mg/m ² 400mg（維持量） ※1コース目d1 100mg →d2 200mg C1:375mg/m ²	10min(div) or sc 1日1回内服	d1-7 d1-28	4w/C	-	-
B-161	R-Bendamustin90	未治療CLL	血内	RTX Bendamustin	C1:375mg/m ² C2-6:500mg/m ² 90mg/m ²	初回:50ml/hr →100ml/hr→150ml/hr →200ml/hr→250ml/hr →300ml/hr→350ml/hr →400ml/hr(最大) 2回目:100ml/hr →200ml/hr→300ml/hr →400ml/hr(最大) div 1hr	d1 d3-4	4w/C	-	-
B-169	Ven-R	再発難治性 CLL	血内	RTX Ven	13-λ目375mg/m ² 21-λ目以降500mg/m ² 400mg/body	div 50-400ml/h div 100-400ml/h p.o. 1×	d1 d1-28	4w/C	-	6C
B-172	Obinutumab+Acalabrutinib	CD20陽性慢性リンパ性白血病	血内	Acalabrutinib Obinutumab	200mg/body 100mg/body 900mg/body 1000mg/body	内服 div 25ml/h ①13ml/h(30min)→ ②25ml/h(30min)→ ③38ml/h(30min)→ ④50ml/h(30min)→ ⑤63ml/h(30min)→ ⑥75ml/h(30min)→ ⑦88ml/h(30min)→ ⑧以降30min毎に12.5mlずつ (max100ml/h) ①25ml/h(30min)→ ②50ml/h(30min)→ ③75ml/h(30min)→ ④以降100ml/hr(残液全量)	d1-28 C2d1 C2d2 C2d8,15 C3-7d1	4W	-	8C以降 Acalabrutinib内服のみ
B-179	在宅用Blinatumomab (18歳以上)	再発難治性B-ALL	血内	Blinatumomab	BW45kg以上 9μg/body/day BW45kg未満 5μg/m ² /day BW45kg以上 28μg/body/day BW45kg未満 15μg/m ² /day	C1d1-7 C1d8-28,C2以降d1-28	cv 24hr 	①C1~5 寛解導入療法として2サイクル 地固め療法として最大3サイクル (28日投与、14日休業) ②C6~9 維持療法として最大4サイクル まで (28日投与、56日休業)	-	-
B-187	Ven+AraC皮下注療法	急性骨髄性白血病	血内	AraC Ven	20mg/m ² 100mg 200mg 400mg 600mg ※CYP3A阻害薬併用時 ○強い阻害剤 10mg→20mg→50mg(維持量) ○中等度阻害剤 50mg以下→100mg以下→200mg以下 (維持量)	sc po po po po	d1-10 C1d1 C1d2 C1d3 C1d4-(維持量)	4W	-	-